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Forslagsstilleren under Henvisning' til »den korte Tid, vi 
have tilbage«, men anbefaledes af flere Talere under Hen- 
visning til Sagens Vigtighed og de. fra flere Sider frem- 
komne Betænkeligheder overfor Enkeltheder. Forslagsstilleren 
gik saa ind paa, at Sagen henvises til det nævnte Udvalg. 
Efterat det var oplyst, at Formanden for dette Udvalg var fra- 
værende med Orlov for flere Dage, foreslog Moestrup et særligt 
Udvalg paa 11 Medlemmer nedsat om Sagen, hvilket vedtoges. 

Hele Udvalget foreslog at lade Ordene »indenfor 1 Mils 
Afstand fra vedkommende Eksportslagterier« udgaa, medens 
et Flertal (Udvalget undtagen J. Jensen (Aalborg A. 1. V.) 
og P. T. Nielsen) foreslog tilføjet en Bestemmelse om. at' 
der i de Kommuner, som have indrettet kommunale Slagtehuse 
med Slagtetvang, fremdeles skal betales' samme Afgift som 
hidtil for Indførsel af Svinekroppe eller Svinekød, ligesom 
det kan kræves, at Varerne skulle underkastes Trikin- 
undersøgelse, hvor en saadan obligatorisk er indført, 
hvorimod Slagteaffald og Pølser af de. Svin, der ere 
slagtede under og godkendte af den i Forslaget ommeldte 
Kontrol kunne frit indføres og sælges uden Afgift, 
Begge disse Ændringsforslag vedtoges (det sidste med 69 
Stemmer mod 8). Et Underændringsforslag af N. C. Chri- 
stensen til sidstnævnte Ændringsforslag om, at »Pølser« 
skal udgaa og et andet Ændringsforslag a.f samme om at 
Ordene i Lovforslagets første Linie: »samt ferske og let 
saltede Kødvarer« skulle udgaa, forkastedes med henholds- 
vis 61 Stemmer mod 13 .og 63 Stemmer mod 12. 

I Landstingets Møde den 28. Marts anmeldte Formanden 
følgende 4 fra Folketinget modtagne private Lovforslag: det 
heromhandlede Lovforslag om Svinekød, fremdeles om Spilde- 
vandsledninger, om Løfteed og om Forlængelse for et Aar 
af Gyldigheden af Loven om Fiskeri i Gudenaa m. m. For- 
manden udtalte herom, at han vilde sætte sidstnævnte Lov- 
forslag, der alene angik en nødvendig Forlængelse af en 
gældende Lov, som ellers vilde udløbe, ekstraordinært paa 
Dagsordenen for det næste Møde. »De øvrige Lovforslag 
ere jo alle af større Rækkevidde, og dem mener jeg ikke 
at turde sætte saa hurtig paa Dagsordenen.« 홢 Samlingen 
sluttede, før disse Sager kom paa Dagsordenen. 
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